«ТОШТО ТОРЪЯЛ

 ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛ
 КУНДЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

                       ПУНЧАЛ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2016 г.   № 48
О внесении изменений и дополнений Административный регламент

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков для строительства»
В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 04 декабря 2015 г.   № 76 (далее-  регламент) следующие изменения:

     1.1. Пункт 21 раздела 2 дополнить следующими абзацами: «Инвалидам (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников) в целях обеспечения доступности муниципальной услуги создаются условия в здании и помещениях для беспрепятственного доступа к кабинету, в котором ведут прием специалисты.
Глухонемым, инвалидам по зрению и другим лицам
с ограниченными возможностями здоровья при необходимости оказывается помощь по передвижению в помещениях, по заполнению заявления.

       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке на информационных стендах муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет  http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Староторъяльское сельское поселение»                                            Н.Широбоков